Протокол № 45
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

28.11. 2013 года
Санкт – Петербург                                                                                       Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Кулагин Н. И.
Члены Правления: Александров Е.В., Лаппо А.Д., Кузнецов В.Н., Ребковец А.В.,
От дирекции  Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С.; главный специалист  –  Глазова Э.Я. юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.
Повестка заседания

1. Рассмотрение предложений Дирекции Партнерства по изменению Свидетельств о допуске к проектным работам по заявлениям членов Партнерства:
· ООО «Волга НИПИТЭК» (П – 050) в связи с увеличением стоимости договора по генеральному проектированию;
· ООО «ИНСТИТУТ  ПСКОВВОДПРОЕКТ» (П – 059)  в связи с изменением статуса организации и с увеличением стоимости договора по генеральному проектированию;
· ООО «Институт комплексного проектирования» (П – 094) в связи с расширением видов работ на особо опасные и технически сложные объекты, объекты использования атомной энергии и простые объекты (п.2);
· ЗАО «Ленгипроречтранс» (П – 018) в связи с расширением видов работ на особо опасные, технически сложные и простые объекты (п. 4.1, п. 4.6, п.6.1 – п.6.3, п.6.12);
· ЗАО «Институт Гипростроймост  - Санкт-Петербург» в связи с расширением видов работ на особо опасные, технически сложные и простые объекты (п.6.12).
2. Информация

Правление РЕШИЛО:

1. Принять предложения Дирекции Партнерства по выдаче Свидетельств о  допуске следующим членам Партнерства:

· ООО «Волга НИПИТЗК» (П – 050) в связи с увеличением стоимости договора по генеральному проектированию;
· ООО «ИНСТИТУТ  ПСКОВВОДПРОЕКТ» (П – 059)  в связи с изменением статуса организации и с увеличением стоимости договора по генеральному проектированию;
· ООО «Институт комплексного проектирования» (П – 094) в связи с расширением видов работ на особо опасные и технически сложные объекты, объекты использования атомной энергии и простые объекты (п.2);
· ЗАО «Ленгипроречтранс» (П – 018) в связи с расширением видов работ на особо опасные, технически сложные и простые объекты (п. 4.1, п. 4.6, п.6.1 – п.6.3, п.6.12);
· ЗАО «Институт Гипростроймост  - Санкт-Петербург» в связи с расширением видов работ на особо опасные, технически сложные и простые объекты (п.6.12).

Решение принято единогласно
2. Информацию принять к сведению.
      Председатель Партнерства                                                Н.И. Кулагин
Секретарь                                                                            Э.Я. Глазова
1